
UCHWAŁA NR IV/25/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 48 ust. 1  Uchwały Nr XXIX/151/16 Rady Gminy 
Świeszyno z dnia 27 października 2016 w sprawie Statutu Gminy Świeszyno (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 5257 i 5228, z 2018 r. poz. 4844) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019, który stanowi załącznik do 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 63AB5ADE-2351-436C-B69A-D40C33365A02. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/25/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Plan pracy
Komisji Rewizyjnej na rok 2019

Lp. Termin Temat Podmiot
kontrolowany

1. styczeń Kontrola dotycząca realizacji zaleceń pokontrolnych
w zakresie przepisów p-poż. wynikających z kontroli 
zewnętrznej ( 29.06.2017 r.- 14.07.2017r. ).
Sprawozdanie z pracy komisji za miesiąc listopad-
grudzień 2018.

Wójt Gminy

2. luty Kontrola dotycząca kosztów oraz skutków finansowych 
związanych z prowadzonymi sprawami sądowymi
w 2018 roku.

Wójt Gminy

3. marzec Kontrola dotycząca realizacji zadań i wydatkowania 
środków w zakresie Funduszu Sołeckiego w 2018 roku.

Jednostki 
pomocnicze

gminy
Wójt Gminy

4. kwiecień Kontrola dotycząca rozliczenia dotacji przyznanych 
stowarzyszeniom i organizacjom pozarządowym w 2018 
roku.

Wójt Gminy

5. maj Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2018 r.
Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej.

-

6. czerwiec Analiza raportu o stanie gminy.
Przygotowanie opinii w sprawie udzielenia Wójtowi wotum 
zaufania.
Przygotowanie wniosku  do rady gminy w sprawie 
udzielenia lub nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.

-

7. wrzesień Opiniowanie wykonania budżetu za pierwsze półrocze 
2019 roku.
Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 
pierwsze półrocze 2019 r.

-

8. październik Kontrola postępowań zamówień publicznych 
przeprowadzonych  w 2018 roku.

Wójt Gminy

9. listopad Analiza i wydanie opinii w sprawie projektu budżetu Gminy 
Świeszyno na rok 2020.

-

10. grudzień Złożenie rocznego sprawozdania za rok 2019.
Opracowanie planu pracy komisji na rok 2020.

-

11. cały rok Inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. -

Id: 63AB5ADE-2351-436C-B69A-D40C33365A02. Podpisany Strona 1




